

# Värdering av tillgångarna i Camanio Care

**Camanio Care AB (publ) ("Camanio Care") offentliggjorde den 8 september 2019 att bolaget tecknat en avsiktsförklaring med Brighter AB (publ) ("Brighter") avseende ett förvärv av samtliga aktier i Camanio Cares dotterbolag innehållandes Camanio Cares hela verksamhet. Den 29 september ingick Camanio Care aktieöverlåtelseavtal med Brighter avseende villkoren för förvärvet. Avtalet innebär att köpeskillingen för dotterbolaget är 17 miljoner kronor som betalas i Brighter-aktier.**

Camanio Care har anlitat Wahlton Advokater som legal rådgivare i transaktionen.

Dessutom anlitas Arkney Limited för en oberoende värdering av verksamheten. Värderingen inhämtades som beslutsmaterial för styrelsen. Vid värderingen togs hänsyn till marknadspris på aktien, förvärvssituationen, uppskattat värde för de olika produktområdena samt jämförbara transaktioner. Hänsyn togs också till kostnaden för att vara ett publikt bolag (juridik, kommunikation, marknadsplatsavgifter och liknande) och begränsningarna som publikt bolag (regler och resurser för kommunikation) samt den begränsade likviditeten i aktien. Det stora antalet emissioner har lett till betydande utspädning och ledningen har lagt mycket tid på finansiering. Genom att acceptera budet får verksamheten en mer stabil miljö för tillväxt.

Arkney uppskattade värdet på verksamheten utifrån olika scenarios och enligt "Base Case" var värderingen på en nivå som ger stöd för styrelsen att ingå detta avtal.

Köpeskillingen för det planerade försäljningen avses att erläggas genom att Brighter beslutar om en apportemission till Camanio Care och Camanio Care överför samtliga aktier i sitt dotterbolag som apportegendom till Brighter. Värdet på det totala antalet aktier som planeras att emitteras av Brighter i apportemissionen kommer att vara 17 miljoner kronor. Vid beräkningen av hur många aktier i Brighter som motsvarar värdet på Camanio Cares dotterbolag används den volymviktade genomsnittskursen på aktierna i Brighter under en period om tjugo (20) handelsdagar innan beslutet om apportemissionen.

Styrelsen i Camanio Care

29 september 2019